Rinistiro detfistruziona, dolPUbiversity e delly Ricsrca
per 1a Pros g . .

Uirezione Gonerale per intervantt b materla &t edilizia

scolastivs, por la gestione del foid! strutiurali per

istruzionie & per Finnovazions digitale

UHidlo V.

2014-202

UNIGNE EUROPEA. i o , , ,
PERIASCUNLE v?fﬁ?é?ﬁg?ézﬁé %%?ﬁ?ﬁ%gi‘%gi PERLAPPRERDINENTO-PESR

Ministero della Pubblica Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
Istituto Professionale Statale per i Servizi Enogastronomici ed Ospitalita Alberghiera
I.P.S.S.E.O.A. - “Raffaele Viviani”

Cod. Fiscale 90039480638 -Cod. mecc. NARH09000Q -C/C postale 22564801
/PEC: NARHOS000Q@PEC.ISTRUZIONE.IT; E-mail: NARHO9000Q@ISTRUZIONE.IT
Tel. 081 8714116- 081 8713843-Direzione:081 8716830 Fax: 081 0112257
Castellammare di Stabia {NA):

Sede Centrale: Via Annunziatella, 23; Plessi: Traversa Varo, via Annunziatella n°25
Rovigliano, via Cantieri Metallurgici - tel./fax 081 8700890 — 081818237 — CAP: 80053
Agerola (NA): Cod. Mecc: NARH09002T
Sede Coordinata: via Mulino n°3, tel./fax 081 8731681-Plesso: via Sariani ¢/o 1.C. “DE NICOLA” di Agerola
Sito internet: http://www.alberghieroviviani.gov.it

Prot. 5857 del 03.07.2018
All’Albo di Istituto
Al’amministrazione trasparente
Al sito web
Oggetto: Decreto di aggiudicazione esperto progettista nonché di collaudatore, progetto “10.8.1.B2-
FESRPON-CA-2018-147".

IL DIRIGENTE SCOLASTICO .
Visto Favviso prot. 4908/06-13 del 05.06.2018 (avviso per il reclutamento di esperto interno
progettista e collaudatori);
Visto che I'avviso per il reclutamento dell’esperto interno progettista & andato deserto prot. 5199
del 13.06.2018;
Visto avviso prot. 5208/06-13 del 13.06.2018 (awviso per il reclutamento di esperto esterno

progettista);

Considerato che sono pervenute, nei termini stabiliti, tre candidature come esperto interno collaudatore
(uno per ogni sede dell’istituto Scolastico) e una candidatura come esperto esterno
progettista;

Considerato il verbale della commissione prot. n. 5809/07-06 del 02.07.2018;

Considerato che sono state ritenute valide le candidature presentate dall’'ing. Avella Gennaro (esperto'
esterno progettista), nonché presentate dai proff. Tuberosa Giovanni, Dell’Amura Pietro e
Cepparulo Giuseppina (esperti interni collaudatori);

Accertata la regolarita degli atti e delle procedure adottate nel bando indetto;

DECRETA
1) L'aggiudicazione dell’avviso, prot. 4908/06-13 del 05.06.2018, per il reclutamento di esperti interni
collaudatori (uno per ogni sede dell’lstituto Scolastico) ai proff. Tuberosa Giovanni, Del’Amura Pietro e
Cepparulo Giuseppina. N
2) L’aggiudicazione dell’avviso, prot. 5208/06-13 del 13.06.2018, per il reclutamento di esperto esterno
progettista, all'Ing. Avella Gennaro.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Giuseppina Principe
Firma autografa ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. n. 82/2005



